[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

         От 22.11.2024 г      № 669-р

                с. Кичменгский Городок

 О предоставлении субсидии на

приобретение специализированного
автотранспорта (автолавки) в 2024 году

В соответствии с постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 03.06.2024 года № 447 «Об утверждении правил предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта (автолавки) для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Кичменгско-Городецкого муниципального округа», на основании рассмотренных документов на приобретение специализированного автотранспорта (автолавки) для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Кичменгско-Городецкого муниципального округа:
1.  Предоставить субсидию Кичменгско-Городецкому союзу потребительских обществ в размере 2 499 000 (Два миллиона четыреста девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального   округа в информационно   -  телокоммуникационной   сети «Интернет».

Первый заместитель главы

Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                           О.В.Китаева